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KolTRAST är en ny planeringshandbok för en attraktiv och effektiv kol-

lektivtrafik. Den är ett komplement till handboken Trafik för en attrak-

tiv stad (TRAST) med fördjupning inom kollektivtrafikområdet. 

KolTRAST vänder sig både till de som arbetar med kollektivtrafik i 

någon form och de som är verksamma inom andra sektorer av samhälls-

planeringen och i den rollen skapar förutsättningarna för att utforma 

ett attraktivt kollektivtrafiksystem. Handboken kan även användas som 

utbildningsmaterial på universitet och högskolor.
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Baserad på svensk och europeisk forskning
KolTRAST baseras på de kunskaper och erfarenheter som 
har kommit ut av EU-projektet PROCEED – ett planerings-
verktyg för kollektivtrafik i små och medelstora städer där 
Trivector var koordinator. KolTRAST grundar sig även på 
kunskap från HiTrans och PLANK. KolTRAST har där-
utöver kompletterats med resultat från svensk forskning. 

Handbokens fokus ligger på planering av kollektivtrafik 
i städer och tätorter, men många av principerna är använd-
bara även för annan kollektivtrafik.

Värdefulla synpunkter har vävts in
Arbetet med att ta fram handboken har letts av Trivector 
och finansierats av Sveriges Kommuner och Landsting 
samt Trafikverket. Trivector har svarat för framtagandet av 
innehållet och skrivarbetet. En styrgrupp och en referens-
grupp, med representanter från högskolor, kommuner, 
kollektivtrafikmyndigheter och trafikföretag, har bidragit 
med värdefulla synpunkter till projektet.

Beställ boken!
KolTRAST – planeringshandbok för en attraktiv och effek-
tiv kollektivtrafik kan beställas via SKLs webbshop 
www.SKL.se/bestall och ladda ner.

Lär dig mer!
Trivector arrangerar kurser i hur man planerar en attraktiv 
och effektiv kollektivtrafik. Läs mer på www.trivector.se/
traffic/utbildningar.

Mer information
Vill du veta mer om KolTRAST, kontakta Malin Gibrand 
010-456 56 72.
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